
ANUNT DE PARTICIPARE

privind achizi{ionarea lucrarilor de reparulie a drumului L526 de acces spre s, Semionovcu

(se indicd obiectul achizi{iei)
prin procedura de achizi{ie: Cerereu Ofertelor de Pre(

(tipul procedurii de achizitie)

1. Denumirea autoritl{ii contractante: Constliul Raionul Htnce;ti

2. IDNO: 1010601000070

3. Adresa: MD-3401, RM, mun. Htnceqti, str. M. Htncu, 126

4. Numlrul de telefon/fax: 0 269 2-20-50, 2-20-39/ 2-20-58

5. Adresa de e-mail qi de internet a autoritifii contractante: hincesti.achizitii@gmail.com

6. Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea ob{ine accesul la documenta{ia de
atribuire: documenl{t(ia de atribuire este anexatd tn cadrul procedurii tn SIA RSAP

7. Tipul autoritl{ii contractante qi obiectul principal de activitate (daci este cazul, men{iunea
ci autoritatea contractanti este o autoritate centrali de achizi{ie sau cb achizifia implici o
alti formi de achizi{ie comuni): nu se aplicd

8. Cumplritorul inviti operatorii economici interesa{i, care ii pot satisface necesiti{ile, s[
participe la procedura de achizi{ie privind livrarea/prestarea/executarea urmitoarelor
bunuri /servicii/lucriri :

g. in cazul in care contractul este impirfit pe loturi un operator economic poate depune
oferta (se va selecta):
1) Pentru un singur lot;
2) Pentrumai multe loturi;
3) Pentru toate loturile;
4) Alte limitAri privind numdrul de loturi care pot fi atribuite aceluiaqi

ofertant

10. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternatiie i na se apticd
(indicafi se admite sau nu se admite)

11. Termenii;i condi{iile de livrare/prestare/executare solicita(i: iunie 2021

12. Termenul de valabilitate a contractului: 31 decembrie 2021

13. Contract de achizifie rezervat atelierelor protejate sau cI acesta poate fi executat numai in
cadrul unor programe de angajare protejatd (dupd caz): nu se aplicd

Nr.
d/o

Cod
CPV

Denumirea
bunurilor/serviciilor/lucr

drilor solicitate

Unitatea
de

misuri
Cantitatea

Specificarea tehnici
deplinl solicitatS,

Standarde de
referinti

Valoarea estimattr
(se va indica pentru
fiecare lot in parte)

Lotul I

I
45233t42

-o

Lucrdri de reparalie
a drumului L526 de

flcces spre
s. Semionovca

buc i
Conform

Caietului de

sarcini 347 702

Lotul 2

ILista pozisiilor din L,otJ

Valoarea estimativi totali (fnrd TVA) 347 702



(indicali da sau nu)

14. Prestarea serviciului este rezervatd unei anumite profesii in temeiul unor acte cu putere de
lege sau al unor acte administrative (dupn caz): _--

(se menlioneazd respectivele acte cu putere de lege gi acte administrative)

15. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot
determina eliminarea acestora ;i a criteriilor de selecfie; nivelul minim (nivelurile minime)
al (ale) cerin{elor eventual impuse; se men{ioneaziinforma{iile solicitate (DUAE,
documenta{ie):

Nr. d/o Descrierea criteriului/cerintei Mod de demonstrare a indeplinirii
criteriu lu i/cerintei :

Nivelul minim/
Obligativitatea

I DUAE Semnat cu semndturd electronicd Obligatoriu

2 Oferta Formularul F3.1, Semnat cu
semndturd electronicd

Obligatoriu

a
J Garanfia pentru ofeftl, - 2o/o Formularul F3.2, Semnat cu

semndturd electronicd

Obligatoriu

4 Devizele locale aferente ofertei Formularele 3, 5, 7 cu specificatia
parametrilor tehnici solicitati in
caietul de sarcini, semnate cu
semndturd electronicd

Obligatoriu

Grafic de executare a lucrdrilor
Formularul F3.3, Semnat cu
semndturd electronicd

Obligatoriu

6
Declara{ie de neincadrare in
siatua{iile ce determind excluderea de
la procedura de atribuire, ce vin in
aplicarea arl. l8 din Legea nr. 131

din 03.07.2015

Formularul F3.5, Semnat cu
semndturd electronicd

Obligatoriu

7
Declaralia privind conduita eticd si
neimplicarea in practici frauduloase
$i de corupere

Formularul F3.6, Semnat cu
semndturd electronicd

Obligatoriu

8
Formularul informativ despre
ofertant

Formularul F3.7, Semnat cu
semndturd electronicd

Obligatoriu

9
Declaralie privind obligafiile
contractuale fala de alli beneficiari

Formularul F3.8, Semnat cu
semnaturi electronica

Obligatoriu

10
Declara!ie privind experienla
similard, sau

Formularul F3.9, Semnat cu
semndturd electronica

Obligatoriu

11
Sau Declarajie privind lista
principalelor lucrdri executate in
ultimul an de activitate

Formularul F3.10, Semnat cu
semndturd electronicd

Obligatoriu,
daca nu e
posibil F3.9

1) Declaralie privind dotdrile specifice,
utilajul qi echipamentul necesar
pentru indeplinirea corespun zdtoare a

contractului

Formularul F3.11, Semnat cu
semndtura electronicd

Obligatoriu

l3 Declaralie privind personalul de

specialitate gi/sau a experlilor

Formularul F3.12, Semnat cu
semndturd electronicd

Obligatoriu



propusipropuqi pentru implementarea

contractului

14 Lista subcontractanlilor Ei

partea/p{tfiile din contract care sunt

indeplinite de cdtre aceqtia

Formularul F3.13. Semnat cu
semndturd electronicd

Obligatoriu

l5 Informa{ie privind asocierea Formularul F3.14, Semnat cu
semndturd electronicd

Obligatoriu

16
Avizul Inspecliei de Stat in
Constructii

Formularul F3.15, Semnat cu
semndturd electronicd

Obligatoriu

16. Motivul recurgerii la procedura accelerati (in cazul licitafiei deschise, restrinse qi al
procedurii negociate), dupl c^z_nu se aplici

17. Tehnici qi instrumente specifice de atribuire (dac5 este cazul specifica{i daci seva utiliza
acordul-cadru, sistemul dinamic de achizifie sau licitafia electronic[): nu se aplici

18. Condifii speciale de care depinde indeplinirea contractului (indicafi dupd caz\: _nu se
aplicl

19. Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului: pretul cel mui scdzut

20. Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economico precum
qi ponderile lor:

Nr.
dlo

Denumirea factorului de eyaluare PondereaTo

nu se aplicd

21. Termenul limitl de depunere/deschidere a ofertelor:

. pinn laz Informu(ia o gdsi(i tn SIA RSAP

- pe: Informa{ia o gisifi in SIA RSAP

22. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:

Ofertele sau cererile de participare vorJi depuse electronic prin intermediul SIA RSAP

23. Termenul de valabilitate a ofertelorz 30 zile

24. Locul deschiderii ofertelor: SIA RSAP
. (SlA RSAP sau adresa deschiderii)

Ofertele tntirziute vor Ji respinse.

25. Persoanele autorizate si asiste la deschiderea ofertelor:
Ofertan(ii suu reprezentun(ii acestora au dreptu! sd participe la deschidereu ofertelor, cu
excep(ia cazului cind ofertele aufost depuse prin SIA "RSAP'.

26. Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: de stat

27. Respectivul contract se referi la un proiect qi/sau program finan{at din fonduri ale
Uniunii Europene: --

(se specifi cd denumireaproiectului qi/sau programului)

28. Denumirea qi adresa organismului competent de solufionare a contesta{iilor:



32.

33.

Agen(ia Na(ionald pentru Solu(ionarea Contesta(iilor
Adresa: mun. ChiEindu, bd. $tefun cel Mare qi SfAil nr.l24 (et.4), MD 2001;
Te UFax/e mail : 0 2 2 -8 2 0 6 5 2, 0 2 2 I 2 0-6 5 l, c o ntestatii@.ns c. md

29.Data (datele) qi referinfa (referinfele) pubticirilor anterioare in Jurnalul Oficial al Uniunii
Europene privind contractul (contractele) la care se referd anun{ul respective (daci este
cazul):

30. in cazulachizifiilor periodiceo calendarul estimat pentru publicarea anun{urilor
viitoare:

31. Data publicirii anun{ului de intenfie saul dupi caz, precizarea ci nu a fost publicat un
astfel de anun{: nu afost

Data transmiterii spre publicare a anun{ului de particip arez 20.04.2021

In cadrul procedurii de achizitie publici tibzaln caorut proceourl se va uttlza/accepta
Denumirea instrumentului electronic Se va atiltza/accepta sau nlr, ' i

depunerea electronicd a ofertelor sau a cererilor de
participare

Se acceptd

sistemul de comenzi electronice Nu se acceptd
facturarea electronicd Se acceptd
pldtile electronice Se acceptd

34. Contractul intr5 sub incidenfa Acordului privind achizi{iile guvernamentale al
Organiza{iei Mondiale a Comerfului (numai in cazul anunfurilor transmise spre publicare
in Jurnalul Oficial al Uniunii Europene) z nu se aplicd

35. Alte informafii relevante:

(se specificd da sau nu)

Conducitorul grupului de lucru , ffu4 nri"

M,*


